на благотворительные и иные цели (не более 19,6 % от суммы чистой 
прибыли); оставшуюся часть чистой прибыли направить на пополнение оборотных средств ПАО «Орелстрой».

Произвести выплату дивидендов по размещенным акциям ПАО «Орелстрой» по итогам работы за 2019 год 
в размере 171 (сто семьдесят один) рубль на одну обыкновенную акцию.

Выплату дивидендов произвести в денежной форме.
Установить в качестве даты, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, 

25 июня 2020 года.
3 вопрос:
3.1. Решение не принято.
3.2. Утвердить Положение об общем собрании акционеров ПАО «Орелстрой» в новой редакции (в редак-